
Rámcová dohoda

Odstraňování nebezpečných a ostatních odpadů

č. 24105001831

I. Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvoobrany
SLdlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
!C: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

náčelník Centra zabezpečení oprav

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 5512
Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

(dále jen „objednatel")
a

Marius Pedersen a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Hradci Králové
B 389
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
42194920
CZ42194920
Ing. Tomáš Nehasil, na základě plné moci

1



(dáte jen „poskytovatel")
.. , _,Aní c ocq6 a nási. zákona č. 89/2012 Sb.s občanský zákoník (dále jen OZ)

podle ustanoveni § 25o , xrpxj * - odstraňování nebezpečnýchuzavírají na veřejnou zakázky 3 zadanou °™£*á č. 134/2016 Sb.,

■—

II. Účel dohody

2 1 Účelem dohody je odstranění odpadů kategorie „nebezpečný" a ostatní" u VZ 5512 
I ^ě Bohdaneč v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a souvisejícími

právními předpisy.

III. Předmět dohody
3.1. Předmětem dohody je:

a) závazek poskytovatele převzít od objednatele do vlastnictví nebezpečný a ostatní 
odpad v množství podle požadavku objednatele a na svůj náklad a na své nebezpečí 
provést jeho odvoz a odstranění v souladu s platnými právními předpisy,

b) závazek objednatele za řádně provedenou službu zaplatit dohodnutou cenu;

3.2. Seznam a předpokládané množství produkovaných odpadů je uveden v tabulce v příloze 
č. 1 této dohody (seznam odpadů, předpokládané množství odpadu a ceník z VR).

IV. Cena za dílo

4 1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikovaného v čl. III. této dohody,

4.2. Celková cena za každou Výzvu k poskytnutí plnění se stanoví podle požadavku za
množství nebezpečného a ostatního odpadu. ................

4.3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 dohody. V těchto cenách jsou jiz zahrnu y
veškeré náklady spojené splněním této dohody.

4.4. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou cenu díla bez DPH 
lze pouze za předpokladu sjednání dodatku k této dohodě, a to na zakladě zadaní nove 
veřejné zakázky. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se 
v případě jednání o dodatcích nepoužije

4.5. Celková předpokládaná cena díla je do 250 000,00 Kč vč. DPH.
4.6. Objednatel předpokládanou výši zakázky na dohodu negarantuje.

V. Doba a místo plnění

5.1. Poskytovatel podepíše dohodu do 3 pracovních dnů.
5.2. Poskytovatel zahájí provádění služby do 3 dnů od účinnosti rámcové dohody. Rámcová 

dohoda se uzavírá na dobu 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této dohody. Každé dílčí 
plnění, se bude provádět na základě „Výzvy kposkytnutí plnění, splněním do 15 
pracovních dnů od podpisu poslední smluvní strany".

5.3. Poskytovatel odveze odpad do 15 pracovních dnů od účinnosti výzvy k poskytnutí plnění.

2



5.4. Místo převzetí odpadů - dle upřesnění ve výzvě k poskytnutí plnění:
Usek oprav Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČP- 55124001
Usek oprav Jaroměř, Novoměstská 227, 551 02 Jaroměř, IČP: 55124002

VI. Podmínky provádění služby

6.1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání nebezpečného a ostatního odpadu 
(viz. kontaktní osoba)

6.2. Odstraňování odpadů se bude provádět na základě výzvy k poskytnutí plnění vystavené 
objednatelem. Převzetí odpadů bude prováděno v pracovních dnech v době od 7:00 do
13:00 hod., a to po předchozím projednám a odsouhlasení termínu a hodiny 
s objednatelem.

6.3. Před zahájením práce, poskytovatel dodá objednateli seznam pracovníků, kteří se budou 
podílet na realizaci předmětu dohody s uvedením jména, příjmení a čísla občanského 
průkazu, včetně typu a RZ vozidla.

6.4. Poskytovatel bude dodržovat ustanovení objednatele pro vstup (vjezd) osob (vozidel) do 
objektu objednatele a pro jejich pohyb v objektu.

6.5. Poskytovatel provede nakládku odpadů vlastními silami v místě plnění.
6.6. Poskytovatel předloží objednateli před nakládkou IČZ (identifikační číslo zařízení) místa, 

do kterého bude odpad přijímán (dle zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech).
6.7. Poskytovatel potvrdí objednateli doklady - Doklad obsahující informace podle 

ohlašovacího listu viz. bod 6.9. a Potvrzení o převzetí odpadů.
6.8. Obaly objednatele použité na převoz odpadů poskytovatel nahradí adekvátním 

množstvím vhodných prázdných obalů nebo vrátí obaly původní - nejdéle do 10 
pracovních dnů.

6.9. Poskytovatel neohlašuje přepravu nebezpečných odpadů do Systému evidence přepravy 
nebezpečných odpadů (SEPNO) viz. zák. č. 541/2020 Sb., §79 odst. 2. Objednatel 
přikládá k odstraňovaným odpadům Doklad obsahující informace podle ohlašovacího 
listu.

6.10. Poskytovatel bude dodržovat právní předpisy, zejména zákon Č. 541/2020 Sb., o 
odpadech a související právní předpisy, ve zněm pozdějších předpisů

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
po předání a převzetí každé výzvy k poskytnutí plnění za provedenou službu, do 10 
pracovních dnů odešle objednateli daňový doklad (dále jen „faktura"). Zálohové platby 
nebudou poskytovány.

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo dohody a číslo výzvy k dílčímu plnění, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím;
c) údaj poskytovatele o zápisu do obchodního rejstříku včetně oddílu a vložky, nebo o 

zápisu do jiného veřejného rejstříku, nebo jiné evidence. Pokud byl přidělen 
identifikující údaj, uvede i ten;

7.3. K faktuře musí být připojen:
- doklad o převzetí odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. - potvrzení o množství, druhu a 
kategorii předaného odpadu, včetně uvedení identifikačního čísla zařízení, datum a čas 
odvozu

3



7 4 Dodavatel zašle fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd Fakturace 
(ministerstvo obrany), popř. do e-mailové schránky -
Na faktuře dodavatel uvede tyto identifikační údaje: NS 551240 Lázně Bohdanec,

1— isnoc, PDF/A, UBL2.1 ISMEC,

Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze 
jednu fakturu s příslušnými přílohami.
7.5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených 
objednateli v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené
lhůté splatnosti 60 dni ode dne doručení faktury objednateli.
7.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z učtu 

objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.
7.7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-h některý 

údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu. Při vracení faktury 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel 
vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhuta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vracene
faktury poskytovateli. .

7.8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy 
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně 
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Vlastnictví

8.1. Odpad bude předán pouze osobě oprávněné k jejich převzetí. Poskytoval se stává 
vlastníkem odpadu okamžikem zahájení přepravy viz. § 16 zák. č. 541/2020 Sb. o 
odpadech ve znění pozdějších předpisu

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

9.1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu 
uvedeném v 61. V., bod č. 5. 3. dohody, smluvní pokutu ve výši 0,5 % utvrzovaného 
závazku z výzvy k poskytnutí plnění za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XI. 
dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

9.2. V případě odstoupení objednatele od dohody dle čl. XI. bodu 11.1. písm. c) nebo d) je 
smluvní pokuta poskytovatele za porušeni dohody stanovena ve výši 5 000,- KČ, kterou 
zaplatí objednateli.

9.3. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.

9.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

4



9.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

X. Zvláštní ujednání

10.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
10.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
10.3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
10.4. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 

s plněním této dohody, je český jazyk.
10.5. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani 

po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti splněním 
závazku dle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

10.6. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

10.7. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. 
Poskytovatel se zavazuje, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, neprovést 
žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské Činnosti, zejména změnu ve své 
vlastnické struktuře přesahující 5 % hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se 
jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho podnikání, 
rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci či schopnost 
a možnost poskytovatele plnit závazky z této dohody, neúčastnit se jakékoli fůze a 
nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje nebo akvizice podniku.

10.8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak.

10.9. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
dohodě, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o zmČnČ adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XI. Zánik smluvního vztahu

11.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele v případě porušení 

ustanovení čl. X., bod 10.7 této dohody;

5



e) výpovédí objednatele nebo poskytovatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v
délce tří kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce

následujícího po doručení výpovědi;
11.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je:

a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v Cl. V. bodě č. 5. 3. dohody o více

než 10 dní;
b) nedodržení podmínek stanovených v Cl. VI. bodě 6. 10. dohody;

XII. Závěrečná ustanovení

12.1. Dohoda je vyhotovena a vložena do elektronického tržiště NEN, kde je vzájemně
podepsána platnými elektronickými podpisy, má 6 listů.

12.2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

12.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného.

12.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ni své podpisy.

12.5. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti po podpisu poslední smluvní strany a účinnosti
po zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

12.6. Nedílnou součástí dohody je:

a) Příloha č.l - Cenová kalkulace - Jednotkové ceny za odvoz a odstranění odpadů
u VZ 5512 Lázně Bohdaneč - 3 listy.

V Lázních Bohdaneč dne 2024 V Pardubicích dne H * ^ '2024

oblastn
Ing. To

podpis a razít

Manu
prov

533 0) Par
DI

6



Vojenské zařízení 551240
Lázně Bohdaneč N006/24/V00003771

Příloha č.: 
Počet listů:

1
3

Tabulka cenové kalkulace - jednotkové ceny za odvoz a odstranění odpadů

_____________________________________________ seznam odpadu, předpokládané množství odpadu a ceník z VŘ_______________________________________

Celková cena za vybranou položku (cena za nakládku, dopravu, odstranění odpadu, náklady na administrativní práce spojené s evidencí odpadů - vyhotovení 
průvodních dokladů pro přepravu nebezpečných odpadů, vystavení dokladů o převzetí ostatních odpadů a ostatních nákladů spojených se službou):

P.č. Kód Ktc.
Název

Předpokládané mnoUtvi odpadu
.......................tó

Cena u 11 
ber DPH

ť eoazal ( 
• DPH 21%

Cana
celkem

Cena
celkem

* Kúd

oripada i-HobdancČ Jaroměř í.elkfm (Kč) (Kč) bez DPH i DPH oditr.

1 08 01 1 i N
Odpadní barvy a laky obsahující organické rozpouštědla nebo 
jiné nebezpečné látky 0.100 0,100 0.200 15 400.00 18 634.00 3 080,00 3 726.80 Rla, D9

2 08 01 17 N
Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahující organická 
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 0.050 0.050 0,100 14 000,00 16940,00 1 400,00 1 694.00 Rla, D9

3 08 04 09 N
Odpadni lepidla a těsnicí materiály obsahující organická 
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 0,050 0.050 0,100 15 900.00 19 239,00 1 590,00 l 923,90 Rla

4 11 01 08 N Kaly z fosfátování 0,000 0,600 0,600 11 550.00 13 975,50 6 930,00 8 385,30 Dia

5 II 01 II N Oplachcvé vody obsahujíc! nebezpečné látky 0,000 0,100 0,100 11 450,00 13 854,50 1 145,00 1 385,45 D9

6 II 01 13 N Odpady z odmašťování obsahující nebezpečné látky 0,050 0,050 0,100 J1 450,00 13 854,50 1 145,00 1 385.45 D9

7 1201 09 N Odpadni řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny 0,020 0,020 0,040 8 900.00 10 769,00 356,00 430,76 D9

e 1201 12 N Upotřebené vosky a tuky 0,050 0,050 0,100 15 250,00 18 452,50 1 525,00 1 845,25 Dia

9 12 01 16 N Odpadní materiál z otryskáváni obsahující nebezpečné látky 0,000 0,200 0,200 14 000,00 16940,00 2 800,00 3 388.00 Dia

10 13 05 03 N Kaly z lapáků nečistot 0,100 0,000 0,100 9100,00 11011,00 910,00 1 101,10 D9
11 13 05 07 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 0,000 0,050 0,050 7 000,00 8 470,00 350,00 423,50 D9
12 13 08 02 N Jiné emulze 0,050 0,050 0,100 8890,00 10 756,90 889,00 1 075,69 D9

13 15 01 10 N Obaly obsahujíc! zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné 0,200 0.S00 0,700 18 450,00 22 324,50 12 915,00 15 627,15 RUDU

14 15 02 02 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetnč olejových filtrů 
jinaka neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy 
znečištěné nebezpečnými látkami

0.200 0,600 0,800 18 450,00 22 324,50 14 760,00 17 859,60 RUDU

15 16 01 07 N Olejové filtry 0.100 0,100 0,200 14 620,00 17 690,20 2 924,00 3 538,04 Dia



16 1601 11 N Brzdové destičky obsahující azbest 0.000 0.020 0,020 16 520,00 19 989,20 330,40 399,78 Dia

17 1601 13 N Brzdové kapaliny 0,000 0.020 0,020 16 520,00 19 989,20 330,40 399,78 Rla, Dl

18 1601 14 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,000 0,020 0,020 16520,00 19 989,20 330,40 399,78 D9

19 1601 21 N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01
11 a 16 01 13 a 16 01 14 (brzdovratná kapalina,...)

0,000 0,400 0,400 15250.00 18 452,50 6 100,00 7 381,00 Dia

20 16 03 05 N
Organické odpady obsahující nebezpečné látky (technický 
benzín)

0,020 0,020 0,040 18 450,00 22 324,50 738,00 892,98 Rla, Dia

21 16 05 06 N
Laboratorní chemikálie a jejich smčsi, které jsou nebo 
obsahují nebezpečné látky

0,050 0.050 0,100 40450,00 48 944,50 4 045,00 4 894,45 Dia, Rla

22 16 07 08 N Odpady obsahující ropné látky 0,050 0,050 0,100 11 550,00 13 975,50 I 155,00 1 397,55 R3

23 20 01 29 N Detergenly obsahující nebezpečné látky 0,020 0,020 0,040 27 990,00 33 867,90 1 119,60 1 354,72 Dia, Rla

24 20 01 35 N
Vyřazené elektrické a elektronické zařízeni obsahující 
nebezpečné látky neuvedené pod Čísly 20 0! 21,20 01 23

0,020 0,000 0,020 16 590.00 20 073,90 331,80 401,48 R12h

25 20 01 37 N Dřevo obsahující nebezpečné látky 0,050 0,050 0,100 13 850,00 16 758,50 1 385,00 1 675,85 Dia, Rla

26 03 01 05 0 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřcvotřísk.desky a dýhy, 
neuvedené pod číslem 03 01 04

2,000 0.000 2,000 3 490,00 4 222,90 6 980,00 8 445,80 R12a

27 12 01 17 0
Odpadni materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01
16

0,000 0.200 0,200 3 490,00 4 222,90 698,00 844,58 Dia

28 15 01 03 O Dřevině obaly 0.020 0,020 0,040 3 490,00 4 222.90 139,60 168,92 R!2a

29 15 01 06 0 Směsné obaly 0,020 0,020 0,040 3 490,00 4 222,90 139,60 168,92 Dia, Rla

30 15 02 03 0
Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a 
ochranné oděvy neuvedené pod Č. 150202

0,250 0,250 0.5Q0 3 490,00 4 222.90 1 745,00 2 111,45 Dia

31 16 01 20 0 Sklo 0,050 0,050 0,100 3 490,00 4 222,90 349,00 422.29 RSb

32 16 05 09 0
Vyřazené chemikále neuvedené pod čísly 16 05 06, 16 05 07 
nebo 16 05 08

0,000 0.050 0,050 3 490,00 4 222,90 174,50 211,15 Dia

33 17 0604 0 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 0,050 0,000 0,050 4 500,00 5 445,00 225,00 27125 Dia

34 19 12 04 0 Plasty a kaučuk 0,050 0,050 0,100 3 490,00 4 222,90 349,00 422,29 R12a

35 20 01 0! o Papír a lepenka 0,020 0,020 0,040 50,00 60,50 2,00 2,42 R!2a

36 20 01 30 o Detergenty neuvedené pod číslem 200129 0,020 0,020 0,040 19700,00 23 837,00 788,00 953,48 Dl

37 20 01 38 0 Dřevo neuvedené pod číslem 200137 1,000 0,500 1,500 3 490,00 4 222,90 5 235,00 6 334.35 R12a

38 20 01 39 0 Plasty 0,050 0,050 0,100 2 500,00 3 025,00 250,00 302,50 RI2a



39 20 03 07 O Objemný odpad 2,000 2,000 4,000 3490,00 4 222,90 13 960,00 16 891,60 Dia

Předpokládané
13,110

Celková cena
množství odpadu: za odpad:

Pozn.: 1.) * kód způsobu odstraněni odpadu a úpravy a skladováni odpadu před jeho odstraněním dle přílohy č. 6 Zákona 541/2020 Sb., o odpadech 
2.) Hmotnost odpadů nelze přesně stanovit - v tabulce je uvedena předpokládaná produkce odpadů pro dané období.


